

Lodall Holding ApS

Skovparken 82

8783 Hornsyld

CVR-nr. 33 57 76 56

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2020

Peder Lodall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lodall Holding ApS
Skovparken 82
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 57 76 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Lodall, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 255.785, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.499.419.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(39.641)	(37.217)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	1.545.000
Finansielle indtægter	2	368.223	17.559
Finansielle omkostninger	3	(516)	(206.732)
Resultat før skat		328.066	1.318.610
Skat af årets resultat	4	(72.281)	46.739
Årets resultat		255.785	1.365.349
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(838.966)
Overført resultat		105.785	1.654.315
		255.785	1.365.349

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		188.620	188.620
Udskudt skatteaktiv		0	46.739
Selskabsskat		38.723	0
Tilgodehavender		<u>227.343</u>	<u>235.359</u>
Værdipapirer		3.051.191	2.773.035
Værdipapirer		<u>3.051.191</u>	<u>2.773.035</u>
Likvide beholdninger		<u>230.673</u>	<u>444.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.509.207</u>	<u>3.453.010</u>
Aktiver i alt		<u>3.509.207</u>	<u>3.453.010</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.269.419	3.163.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		<u>3.499.419</u>	<u>3.443.635</u>
Anden gæld		9.788	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.788</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.788</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt		<u>3.509.207</u>	<u>3.453.010</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.163.634	200.000	3.443.634
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	105.785	150.000	255.785
Egenkapital 31. december 2019	80.000	3.269.419	150.000	3.499.419

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.545.000</u>
	0	1.545.000
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>368.223</u>	<u>17.559</u>
	368.223	17.559
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>516</u>	<u>206.732</u>
	516	206.732
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.542	0
Årets udskudte skat	<u>46.739</u>	<u>(46.739)</u>
	72.281	(46.739)